
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/402/2021 
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

zmieniajacą uchwałę w sprawie ustalenia cen biletów komunikacji miejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 713 z póź. zm.1)), art 50a  ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2020r. poz. 1944  z póź. zm.2)) oraz art 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019r. poz. 712 z póź. zm.3)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/184/2019 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 27 listopada 2019r. w sprawie 
ustalenia cen biletów komunikacji miejskiej w § 2 ust. 1 pkt 2 lit.  l zmienia się zapis nadając mu brzmienie: "l) 
zasłużony honorowy dawca krwi I- ego stopnia lub II-ego stopnia, na podstawie imiennej legitymacji 
zasłużonego honorowego dawcy krwi wydanej przez Polski Czerwony Krzyż, okazywanej wraz z dokumentem 
tożsamości,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański 

 
 

Anna Benert 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. nr 5, poz. 13, z 2019r 

poz. 2020 oraz z 2020r. poz. 1378 i poz.2400. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 492 i poz. 2020 oraz z 2021r. 

poz.8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 marca 2021 r.

Poz. 980


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-12T15:44:11+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




